РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Галичского муниципального района № 168 от 27 декабря  2007 года «О Реестре должностей муниципальной службы в Галичском муниципальном районе Костромской области»

Принято Собранием депутатов

Галичского муниципального района

                                                                                                      мая 2012 года
Руководствуясь Законом Костромской области от 29 ноября 2007 года
№ 227-4-ЗКО «О Реестре должностей  муниципальной службы в Костромской области»,  Собрание депутатов Галичского муниципального района РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов  муниципального района № 168 от 27 декабря 2007 года «О Реестре должностей муниципальной службы в Галичском муниципальном районе Костромской области»  (в редакции решений Собрания депутатов от 5 марта 2009 года № 2295, от 29 августа 2011 года) следующие изменения:

1)  Реестр должностей муниципальной службы в Галичском муниципальном районе Костромской области дополнить разделом 3 следующего содержания:

«3. Должности муниципальной службы в контрольно-счетном

органе муниципального района

Высшая группа должностей

Председатель контрольно-счетного органа

Главная группа должностей

Заместитель председателя контрольно-счетного органа

Аудитор контрольно-счетного органа

Ведущая группа должностей

Старший инспектор контрольно-счетного органа

Инспектор контрольно-счетного органа

Старшая группа должностей

Главный специалист

Младшая группа должностей

Специалист

2. Направить настоящее решение главе муниципального района для подписания и официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня  подписания и подлежит официальному опубликованию.

	Глава

муниципального района

                                      А.Н. Потехин

	Председатель Собрания депутатов муниципального района

                                   Н.Н. Румянцева

«   » мая 2012  года

№ ____